2023 年 2 ⽉ 3 ⽇
お取引先各位

ダイワボウレーヨン株式会社

固定電話廃⽌に伴う外線電話番号変更のお知らせ

 このたび固定電話廃⽌に伴い、これまで使⽤してまいりました外線電話番号が変更と
なりますのでお知らせいたします。詳細は下記よりご確認をお願いいたします。

なお、代表番号は従来より変更ございません。

記

【変更前】
  外線電話番号 FAX 番号
１ 代表番号 06-7635-3290

06-7635-3291
２ 営業部 機能原料課 06-7635-3293
３ 営業部 繊維製品課 06-7635-3294
４ 営業業務 G（受渡） 06-7635-3295
５ 営業業務 G（受渡） 06-7635-3296

【変更後】
  外線電話番号 FAX 番号

１ 代表番号
06-7635-3290
（変更なし）

06-7635-3291
（変更なし）

２ 各担当者
※ 担当よりご案内いたします

※ 各担当者よりご案内します⽂書をご確認の上、ご連絡くださいますようお願いいたします

変更⽇：2023 年 2 ⽉ 6 ⽇（⽉）

以上